
 

 

UCHWAŁA NR XII/78/2019 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Olszyna, gmina Ostrzeszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), Rada Miejska Ostrzeszów uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Olszyna, gmina Ostrzeszów, oznaczonej 

jako działki ewidencyjne nr 420/14 i 420/6 oraz cześć działki ewidencyjnej nr 39 nazwę: ulica Sezamkowa.  

§ 2. Położenie drogi o której mowa w §1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Ostrzeszów 

 

(-) mgr Beata Calińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2019 r.

Poz. 6365



 

Załącznik do Uchwały Nr XII/78/2019 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 czerwca 2019 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6365


		2019-07-03T07:26:46+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




